
個人情報保護方針

有限会社モリクリエイティブ（以下、弊社」という）は、各種サービスの提供に当たりお客様の個人情報をお預かりする場合があります。その場合、弊社の個人情報保
護に関しての方針に則りお客様のプライバシーの保護に細心の注意を払って取組み、お客様にさらなる信頼性と安心感を提供できるように努めて参ります。

１．個人情報の収集および利用目的について
　　弊社は、お客様の個人情報を取得する場合、利用目的を明示し、適正かつ公正な手段によって行います。
　　［利用目的］個人情報を以下の利用目的の範囲内で利用いたします。以下に定めない目的で個人情報を利用する場合、予めご本人の同意を得た上で行います。
　　　1.お見積もりのご依頼・ご相談に対する回答及び資料送付
　　　2.ご注文いただいた商品、サンプルの発送
　　　3.その他、製品情報、サービス、各種商品に関する情報提供

２．個人情報の安全管理について
　　弊社は、取扱う個人情報の漏えい、減失または、棄損の防止、その他、個人情報の安全管理のために必要かつ適切な措置を講じます。

３．個人情報の委託について
　　弊社は、個人情報の加工、処理を含む作業を外部に委託する場合は、当該事業所について厳正な調査を行い、弊社の厳正な管理下で行います。

４．個人情報の第三者提供について
　　弊社は、個人情報保護法等の法令に定めてある場合を除き、個人情報を予めご本人の同意を得ること無く、いかなる場合も第三者に提供いたしません。

５．個人情報の開示・利用停止・消去等について
　　弊社は、個人情報の主体であるご本人が自己の個人情報について、開示、訂正、利用停止、消去等の要求がなされた場合は、適切な方法により、ご本人であることの
　　確認を経た上で、法令または、業務上拒否することが認められた場合を除き速やかに対応致します。

６．個人情報保護方針の改訂
　　弊社は、社会情勢の変化、技術の進歩、諸条件の変化等に応じ、事前の予告無く個人情報保護方針を変更することがあります。

弊社の個人情報の取扱いにつきまして上記のご請求・お問合せ等ございましたら、下記までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】　　　　　
E -m a i l : m o r i - y a m@ o p s . d t i . n e . j p
電話：0 3 - 3 4 6 3 - 4 6 8 2　　　　　　　　
営業時間：10：0 0～1 8：0 0（土、日、祭日休み）

平成27年1月1日　
有限会社モリクリエイティブ
代表取締役　松木庄一郎


